(230) 300m - Chlapci 2012-2013 :: Beh M

#

A W N R

St.¢.
(439)
(429)
(443)
(451)

Meno
gim DURIS Matej
gim STRBA Dominik
g MRAZ Tadeas
gim BASHINSKYI Ihor

Cokoladova tretra 2023

Ziar nad Hronom 19.05.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 20:31

Nar.

2012
2012
2013
2013

Klub / Krajina

ZS Janského Ziar nad Hronom

ZS A. Kmeta Zarnovica

ZS Janského Ziar nad Hronom

ZS Jilemnického Ziar nad Hronom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
56,35
1:06,98
1:13,74
1:21,60
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